Ad nocturnum.

Altra deserti. hoc antrū tri. ē spelū
ca. Turnia. i. multitudo. Saltes
est cōiunctio diminutiua. s. Sal
tū saltando. dicit saltē dim in uēdo. Hoc fa
mē inis dicit locutio. a for faris. Doctegi
mē nis. ē regumēū siue vestis. Virtuo ta
tū. p̄ hirtuus ta tū. i. asper. Dic artuo q̄r.
decli. est mēbriū. artubz. i. in ebzis. Dic bi
dēs tis. est ouis. qz nascitur cū duobz dēt
bus. vel duos dētes hēt em inētoꝝes. vel
qz portat fetū in duobz ānis. Hoc strophū
um pbij. est cingulū. Declatex cis. medā
cor. i. aq̄ de lacuna siue defossa. Mautus
q̄r. decli. est potus. Della de cauernis ar
boꝝ. hoc mel raro inuenit in plurali. Hec
locusta est pūū aiāl cōcessuz csi fm legē.
quidā dicit q̄ herbe q̄dā comestibile. di
cunt locuste. Dic z bec vates us. s. p̄pha
Lano nis accini est laudare cātare. p̄phe
rare sicut hic. P̄esagnus ga gū. dicit p̄sci?
futuroꝝa p̄sago gis giui. qd est diuinare.
ā p̄er sagio gis. quod est ingeniose agere
vel diuinare. Hoc inbar baris mc. cor. s.
splēdor et ponit hic p̄ p̄o. p̄ misso huma
no generi. Dic index cis. dicitur digi? de
mōstrator. P̄iodo. i. manifestare. Vast?
sta stū. dicitur latus z āplus. Tingo gio ri
est baptizare. Hec lūmpha phe. ē aq̄. Hoc
nephas in decli. vel p̄ res casus est pecca
tum.

Ad laudēs.

Amis felic. Hec labes bis. est
immūdiācia. Hūenit p̄udoꝝ ap
pellatur castitas. Hec herem?
mi. dicitur desertum. Cultoz
oris māscu. gene. i. habitator. Hoc fertuz
ferū. dicitur corona. Crementuz ri. dicit
a cresco cis. i. augmētum. Deuus na itū.
a dēce derivat. Terdena sūt triginta. Opi
mus ma mū. est pinguis z abundās. z sic
accipit h̄. Reflexus ra pū. i. distortus. a re

ficcor teris. Dicator totis. proprie est se-
minator. sed hic dicit creator. Declinatio
onis. est imundicia. sed hoc clinio onis. i.
inuidia. Rite. i. recte. At pro sed.

De sanctis Petro et Paulo.

Area luce. Perfudisti. i. replesti
vel ornasti. In dicitur ta. tu. i. pres-
darius et religiosus. Decoro ras.
me. pdu. i. orno. v. Hic domies decorat
que vestimetad decorat. Dicsenatus qrite.
dedi. est dominium. Laureatus ia. tu. dicit
coronatus. hec laurea ree. dicit corona q
quondam fiebat de lauro.

De sancto Paulo.

Decor egrege. Trasserō fers.
regit duos accusatiuos ppter
ppositionē. Sarrago gis. egi.
sine sapino est conari. satage
nos trasserē polū. i. noo ferre trans polū
Ex pte gerit quod impfecte gerit. Jubil^o
ei inubilatio ē gaudiū ineffabile. et tūc ab
eterno modo dū durat mūdus. Per ceter/
na secula. id est in aeternum.

Petri ad carbedam.

Quodcumq; vinculis. Vinculis
pro vinculis. hoc vincula li
a vincio cis. vici. i. ligare. Hoc
astrū stri. dicit stella siue signū
hic ponitur pro celo. Hoc decus coris me-
dia cor. dicit honor. que duo possunt hic
distingui vi decus referat ad humanitatē
honor ad diuinitatem.

Ad laudes.

Iam bone pastor. Clemēs me-
tis. omis gene. dicit pius et mi-
sericors. Precantū pro peccā-
tium. pccans tis omnis ge. Uo-
tum ti. est desiderium animi neu. gene. est.

De sancta maria Magdalena.

Nardi maria pistici. hoc nardū
di. est vnguentū de nardo ber-
ba aromatica. Pisticus ca. cū.
dicit a pisticen quod est fides.
qz fidele fuit nō sophisticatū id est falsifi-
catum. Dor. i. statim. Rigo rigas. ē ma-
didare et quāsi latuare.

Ad vincula Petri.

Petrus beatus. Arceo arces. ē
constringere et cōpescere Tru-
culentus ta. tum. est plen^o cru-
dditate. Truxtrucis omis ge-
neris. id est crudelis et cōponitur cum len-
tos quod est plenum. Immēsus sa. sume

dicit quod est sine mēsurā et sine termino

De domina nra gloriosa ad vespas.

Vemaris stella. v. Dicit aue ve-

Aniens discedes dico valete. Hoc
verbū salued eno tar illa duo.

Ad nocturnum.

Vem terra pōt^o ethera. Hic pon-

Quasi. est mare. Hic etheris i ac-
cusatiuo etherem vel ethera. est lo-
cus in quo sunt sidera. et frēquētē ponit
pro superiori pte aeris. de accusatiuo gre-
co formatur vñ femininū hec ethera re.
sicut aera re. Baebina ne. ponit hic pro
fabrica mūdi. se. ge. Perfusa. i. repleta di-
citur virginis viscera. a pfundōr deris. p-
fusus sum. Ad laudes.

Gloriosa dña. Vita data p virgi-

Oriem oblatiui sunt absoluti. Uos
gentes plaudite vel vos scientes
vitā esse datam per virginē. Plaudite id
est leticia signo exteriori rēpresentare. plau-
do dis. si. sam.

De angdis.

Ibi spēs splendor patris Alterno

Tao. nare. est vicissitudinem obser-
uare. vt quando iste chorus dice-
rit suū versum ille dicat suū. Concrepo
pao. pare. est in cantando resonare. Hoc
melos indeclinabilē. et hic melos dis. di-
citur dulcio cantus siue modulatio. Hoc
primas pmaris. dicitur dignior inter ali-
os. in dchic primatus tus. cui. quarte det
clinatiois. est ipa pprecclleria. Hic zabulus
li. dicitur diabolus. Vdōdis vocib pō-
test dicit qz declinatū. melo duo da. dum.
a melos quod est dulce et o dos quod ē cā-
tus. vel dicatur qz melos est genitiui ca-
sus et regitur ab ista dicitōe vocibus. hic
melos dis. Ad laudes.

Histe sanctorū decus angelorum

Venies ad istud nostrū templū.

Visere. i. ad videndū sicut dicit.

vado videre ecclesiā. viso sis. si. tertie con-
iuga. et faceret supinū visitū me. produc.
si haberet. verbū desideratiū est. i. cū de-
siderio videre. sicut facesso siui. sitū. i. cū
desiderio facere. et capello cū desiderio ca-
pere. facesso situm capello siuum. lacesso
situm. arcesso situs. penultima producta.
et sic diceretur viso sitū. si esset in vsu. ver-
sus. Vssit infirmum. sed amicis visit
amicū. inuiso cōuiso reuiso puiso sunt ac-
tūa et tertie coniugationis. et cor. mediā

in presenti. Hec cōcio nis. dicit cōgrega/
tio siue adunatio. Assisto stis. altiti est p/
sentē esse. Reboō ao. est resonare.

De omnibus sanctis.

Histe redēptor oim conserua tuos
famulos. Hoc agmē inis. est so/
cietas. Hic et hec vates tis. est p/
pbera. Exposco scio. expoposci non p dit
gemia tōez; cōpositiōe. **S**i cōponāf
geminātia nō gemināf. **L**ex erit hec. cūctif
do sto dis posco remotis. **I**nditi marty/
res. i. p dāri. **L**ōsoz tis. ois ge. dicitur q̄
est cū alio pnceps. **P**erfoluere est reddere

Ad nocturnum.

Est saluator seculi. **G**enitiuō
opis pi. pem. pe. in singulari
ponitur p adiutorio. in plura
lip diuicis. **L**etus mas. ge. et
q̄re dēclī. est societas. **H**ic cune⁹ nei ē so/
cietas. **P**renius uia. uū. est pambul⁹. cū
genitiuo. **E**thereus rea. rā. ab ethere di/
citur celestis. **H**ic clauiger geri. dicitur q̄
gerit vel portat clauem.

De sancto Francisco.

Roles de celo pdiit. i. exiuit. p/
dio dis. q̄. cōiu. **H**oc pdiguz
gū. est aliqd magnū et admira/
bile. dicitur pprie maius mira/
culū. **H**oc pdium dñ. est cāpus magnus.
Infero intuli ponitur hic p dicere. **H**oc
votū est voluntas siue desiderū. **H**oc nu/
men inis. est diuinitas. **H**oc omen inio.
est auguriū vel enētus. inde ominosus sa/
sum. dicitur plenus augurio vel fortuna/
tus. **B**eatū franciscū nō deseruit xp̄i diu/
nitas quā bñs petrus cōfessus est omen
nomis petri vel xp̄i. franciscū nō deseruit
nam sicut sup petrā vel xp̄m vel petrū ere/
ctū est ecclesia. sic sup frāciscū fundata est
religio sancta. **D**omus porta et tumulus
penit̄ visitari. qñ peccator occultus appa/
rens et notorius petitur liberari.

Ad nocturnum.

A celesti collegio. **C**ollega ge.
cōis ge. est socius in officio. **C**ollegas
facit officium sociōs
labor vnus. **C**ōmuis eomi/
tes via iūgit inēsa sodales. **C**olo lis. lui.
est arare terrā. inhabitare villā. ornare pfo/
nā. honorare deū vel sanctos sicut bicet
amare parētes. **H**sus Agros rno formā su/
per os colit atq̄ parenteo. **D**os arat hoc
habitat. ornat honorat amat. **P**otior tis

ris potitūsum q̄re cōiug. est vri. et regie
ablatiuū. et quādoq̄ inuenit̄ cuz genitiuo
et cū accusatiuo. **F**allo lis. fefelli est deci/
pere. **E**mulus la. lū. ponit̄ hic p inuido p
secutore. scz dyabolo. **H**oc sup aliū lū. di/
citur hic supbia. **I**nclitus ta. tū. dicit̄ glo/
rioso et pclaruo. **L**inea nec. fe. gene. dicit̄
tur hic norma et regula. **A**licio cis. lex.
vel alicui licitū. est attrahere me. cor. in p/
fenti. **P**resum pced. p̄fuit̄ est sup alios ef
se. **P**remunio is. me. pdu. est. guarnire et
esscurare. **S**equat̄ cis. omis ge. est q̄ ses
quis aliqd v̄l imitatur. **T**andē. i. finaliter
vel aduerbium ad vltimum. t̄pis.

Ad laudes.

Laude turba pauperula. **P**lau
do is. si. est gaudiū rep̄sentare cū
manibz. **D**itans ta. tū. est diues
factus. a ditōz aris. **P**rop ino nas me. p/
du. ē potū ministrare. hic ponitur mecha/
forice. **D**ep̄ssus sa. sum. ponit̄ hic pro ex/
pressus. nā de p valde accipit. **H**oc vber
beris dicitur māmilla. **C**ultoz pacis erat.
qz pacis exercitiū habebat maxime in sa/
lutādo et pdicādo et cōuersando. **F**icilis
et fictile. a fingo gis. dicitur quod ē de ter/
ra. **F**ragilis et le. qz cito frangitur. **C**ontē
ce⁹ ta. tum. a contegoz geris. media corre
in presenti. dicit̄ cooptus vel contentus.
a tōtineoz neris. scēde coninga. **H**oc tel/
gmen inis. est operimentū siue vestimen/
tū. **C**aleō les lui. p simplexi. et caleico scis
est esse vel fieri calidū. **H**oc flamen inio. ē
vētus flans. sed ponit̄ hic pro sp̄s̄sancto
Hie algoz. goris. me. producta. est frigus
Hoc eauma tis. ē calor siue incendiū. **H**e
stat. i. defert. vel gessit. i. tulit. gero geris.
Hoc stigma tis. dicit̄ signū passionis xp̄i
cōter est signū torture. **P**rotero ris. triui
me. cor. i presenti. i. procul terere et debel
lare. **A**urea rec. fe. ge. ē corona magna. et si
gnat premiū substāctale quod debet̄ cari/
tati finali **A**ureola le. ē coronula. et signifi
cat premiū accidentale quod debetur ope
ri priuilegiato. i. virginitati martirio et p/
dicationi. **P**rofligo gas. prime coniuga.
est destruere. deuastare. dissipare. curare.
attrahere. et sic accipitur hic. **S**uperus
supera superuz. id est celestis superius hā
bitans. **S**uperum pro superiorum po/
nitur hic. **E**reptus ta. tum. i. liberatus.
ab eripioz peris. creptus sum.

Ad secundas vesp̄eras.

D **E**cus morū. Decus coris. me
dia cor et neu. gene. est bonor.
Hoe brauiū uñ. dicitur laurea
palma. munus. pmiū. cur? An
debie et hecb rauera te. dicit qui dat bras
mū et victor quia accipit. Hec vitis tis. ab
bac vite. Unde in te vite. i. q̄ es vitis dat
vite beate. Locius et cōcine est socius et
cohabitator ciuitatis. et pōt regere datū
riuum. Ledo cedio cessi est locam dare.
Demptum solo. i. amotuma terra. dem.
ptus ta. tū. a demo: eris. demo is. facit de
psi demptū. Hoc solū li. est terra. Nie po
lus li. est celū. siue p. celo ponit. Adiuit. i.
scouisiuit siue iuit ad eterna mūera. ad co
ndis adiu. Pro vos. i. p. desideris quon
dā occupatis circa terrena. Reporat do
na glorie. qz ppter deū contēpsit illa. Ue
pilla regis. i. stigmata christi. Insignio io
insignire est p. impulsionem characteris siue
stigmatis cōsignare et notabilem facere.
Bino as est actiū. v. Dum grex miuat
lupus illi dente minatur. Lollisor foris.
dicitur hic debellator et prostrator. a colli
do dis. si. Callidus da. dū. per duplici di
citur ingeniosus et maliciosus. Prouidi
ponitur hic in genitiuo. et cōstruitur cum
agni. sed in loco vnde sumitur est nomia
tius pluralis. agnus a sit dicitur prouid
dus. qz est vñdiz circūspectus.

De apostolis ad vespas.

Fulter celū laudibus. Esilio lis.
liui. vellij. exultuz exultu. tu in to
facit exulto tas. est cū quodam si
gno cor. poris gaudere. Resilio lis mediā.
cor. in p̄senti facit etiā in supino resultum
tu. tu in to dat resulto as. quod etiā leticis
am denotat. z vñdiz pōt determinari per
ablatiuū. Sacra solēnia canunt gloriā
apostolorū. Hec serare. est seratura ad
serandū. i. tanuā siue ostiū. Nie iustus q̄r
te. decli. est p̄ceptum. Hic languor oris
dicitur inueterata infirmitas. Compotes
sempiterni gaudij. sicut dicuntur compo
tes voti. et si sequatur aliquādo ablati
tenetur formaliter. compos cōpōtis. om
nis generis. dicitur a secuto: voti sui.

Ad nocturnum.

Terna christi munera. scilicet apo
stolorum gloriā in accusatio.
Triumphalis le. dicitur victorios?
sa. sum. a triūpho phas. quod est neutru
sed ponit hic trāsitiue. i. vincere. triūphū
pbum reportare.

De vno martire ad vespas hymnis.

D **E**us morū militū. Sors tis. se.
ge. dicit coniectura. vt ista verula
scit maluz de sorte. Jte p̄scessio
vt hierim fuit in sorte beniamin. Jte dici
tur tēporis successio. vt cū diēs abscesserit
noctēs sors reduxerit. Jte dicitur capita
le. vt nihil accipias vltra sorte. Jtem dicit
tircasus vt sors dedit ignaro Jte dicitur
fortuna vel euēms rez. Lucan? o misere
sortis. Jte imponat electionē. vt seruatiū
extitit in Darbia. v. Coniicit atq; tenet
sors dat ferē atq; capitale. Casum fortu
nā de multis eligit vñū. Jtem alij versio
Sors fatū. sors auguriū. sors est capita
le. Sorsq; ministeriū. successio t̄pis sors
est. Scdm huguit. onē. sors est euē? vel
pars vel fortuna vel re spōsum. vel oracu
lū. qz qñq; dabatur respōsa p. sortis. sortis
or. tris. est p. sortes diuinare. submistrare
diuidere. ad ip̄sci. Hic nexuz q̄rte decli.
dicitur ligamē siue viuiculū. a necto tis ne
pi. Hēpe. i. certe. Laducus ea. enz. a cado
dio. dicitur quod cito cadit. Rite. i. recte
vel iuste. Sustulit. suffero suffers. sustu
li. Ob hoc. i. ppter hoc. Preatus mal. ge
ne. et q̄r. decli. Hec noxare. est culpa.

Ad laudes.

Artir dei vnicū. Diluo ex di z luo
m luis. est delauate vel delauādo de
struere. delere. purgare cōmiscere
dispareliq̄re. Hic reatus q̄rte. de. est pec
catum. Hoc contagiū gñ. est labes. putre
do. lucomorbo porcor. a contingo is. hic
ponit p. peccato quod ex sua cōtagione si
ue cōmissione corumpit et inficit. Arceo
tes. est cōstringere. cōpescere. refrenare.

De pluribus martiribus.

Victorū meritis. Inclita. i. p̄cla
ra. pangam? i. cātemno. pango
gis. xi. sine supino Blisco scis. est
desiderare. nō est in vsu suū p̄teritū nec su
pinū. Proino is. p̄mpsi p̄mpitū. est expri
mere et manifestare. Inhorreo res. rui. E
in horreo res. p̄prie horret q̄ tremit z cuius
pili rigescit et sursum erigūf. scōs mūdus i
horrebat ppter vitā nouā z ppter iuictā pa
tientiā. Peraridus da. dū. i. valde aridus
Ferox cis. omnis gene. d̄r. atrox et durus
Hec vngula vngule. genus est tormenti
sic dicit. eo q̄ effodiat carnes martirum.
Dicit etiā fodicula. qz ea torquebantur
sancti. vt negatio inuenit in eis. cessit eis

ant. qz nō p̄ualuit q̄uis eos laceraret in
mēbris. Larpo pis. p̄si. est extra violēter
trahere. Hoc penetrabile. ponitur pro se
creto cordis quod et affides xp̄ianitatis.
Ledo dis. et cedor deris. est incidi et di/
laniari. Dic bidens ris. est ouis. Vens
bene cōscia cōseruat patientiā. Retexo ris
p̄ni. textū est referre et explicare. a re z t̄exo
pis. quod ad relū p̄tinet. et quādoq; poni
tur pro coopire. ordinare et p̄stituire. Ru
ber bra. brū. est rube. Fluidus da. dum.
a fluo is. dicit qd̄ fluit siue decurrit. Hec
laurca s. corona. Fulgida. i. splēdida. ful
gidus da. dū. Ad uocurnum.

Terna christi munera et martiri
c. victoriao. Hoc cōpendiū dij. di/
citur quod est breue et vtile. Dis/
pendiū quod est longū et inutile. Impen
diū quod est longū et vtile. Iulianus na.
num. i. stultus furiosus. Tortor. i. carni/
fer. Senio uis. est crudeliter agere. Un/
gulis. i. tormentis ferreis factis in modum
ungulaz anis et seraz ad lacerandas carnes
Danus armat unguis quando vtilis tor
mentis illis siue sodiculis quibus carnes
martirū lacerantur

Ad landes.

Et gloriose martiri. Terrea me/
r. lius hic stare q̄ terrena p̄pter ver
sum. Pāginuo. i. cāramus. pans
go gis. p̄aci sine lupino. Trophea. i. vi/
ctorias. hoc tropheū p̄hei. Ignosco scis.
nou. est indulgere siue p̄cere. Quod deli
quimus. i. quod delinquēdo cōmissimus
delinq̄ q̄s. semp̄ pdit in l̄ra que ad prete
ritum p̄tinet. De confessore.

Ste cōfessor dñi. Sacratius con
i. fessor. i. sanctus et deo cōsecratus
et plebs bis. i. p̄pls. v. Plebs bo
minū dicas. sed plebes eccliaz. Pudic
ca. cū. i. castus in cogitationib. Vegeto
tas. me. cor. dicit viuificare sustētare. rege
realiquā vim z validudinē p̄ferre. a veget
ta. tū. qd̄ ē fortis. adult. viuicus. valid
firmus. v. Hec tibi significat vegeto re/
go viuifico q̄s. Sustanto quandā vim cō
fero cōsolido q̄s. Artus mas. ge. et quar. de
di. est membrū. Tumulus li. mas. ge. est
sepulcrū. Hoc cacumē nis. est summitas
Decmachina ne. est mūdī cōpositio siue
fabrica. De cōfessore pontifice.

Estu redēptor oim p̄p̄es corona
l. p̄fulum. Perp̄ctis. o. g. est p/

petrus tua. tuli. P̄sul mas. ge. est ep̄s
Clemētius. i. misericordi solito. Fauco
nes. ni. est fauore p̄bere. cōsentire et exau
dire. Tui sacri q̄ n̄ omis. q̄ debet iungi cū
sacri. q̄ sacri. i. multū sacri. aduerbiū quā
titatis. Annu. nua. nuū. dicit quod fit p
singulos annos. Hoc solenniū nū. i. solē
nitas. Solēms ne. cōponit de soleo les.
soluus sum. neutropassiuo. z de annis. qz
solet esse singulis annis. vel de solitus ta.
tum. qz mutari nō debet. vnde solēnis et
solēnitas et solenniū et solēniter s̄m hu
guitionē et Papiā nō debent scribi nisi p
vnum let duo n. et nunq̄ p̄ m et b. Potis
oz tiris. quarte cōiugatiōis est vri.

De confessore non pontifice.

Esti corona celsior. Dic obtētus
i. quarte declina. est impetratio. ab
obtrineo es. quod ē impetrare. ac/
quirere. cōtra tenere. P̄cus mas. ge. et
quarte decli. ē ligamē siue nodus v̄l grup
pus. Illuceo ces. xi. est in mundo lucere.
Digro as. notat transitū mortis hic. Et
polū ponitur p̄ defectum p̄positiōis ad
Die polus li. i. celi. P̄potens me. cor.
omis ge. i. valde potēo meritis et virtute.
Luculentus ra. tū. a lutū et leu. i. plen
luro. Polluta. i. immunda. a polluo ris.
Hec sordes dis. est immūdia. Quāo tis
omnis ge. i. gaudens. ab ouo ouas ouare
Hostis supbus est diabolus. Hic satelles
tis. est tirāno quasi berruarius et stipen
diarius diaboli. Dapis pi. pem. dape. et
pluraliter be dapes. id est esca. Obtrinet. i.
possidet. obtrineo ues Proinde. i. idcirco
coniunctio causalis.

De virginibus ad vesp̄as.

Esti corona virginū. Sepio is.
i. sepiui vel sepsi est circū dare qua/
si sepe in circūitu facere. sepior
tris. septus sum. i. circūdat. Hec chorea.
ree. est chorus virginū decantantiū. Deco
rus ra. m. i. pulcer et ouar. Adangeo ges.
auxi. adauxiū est incrementū facere ad ali
quid iā p̄cessum. Proius. i. penitus ad
uerbiū intētiui. Ad uocurnum.

Virginis proles. Opifex facis. ma
v. scu. generis est cōditor siue factor

Hec ples lis. ponit p̄filiū. Fer
sta. stū. cōstruit cū tropheo. vnde canim
festinū tropheū. i. victoriā. Duplici sorte
i. parte. qz virgo et martir. Bessit. i. susti
nuit. gero ris. gelli. est tñ gerere facere ex/

Legenda sanctorum

plicare demonstrare explanare dicere ex/
pedire disponere determinare administra
re exercere. Item est ferre et sic accipit hic
Truenus ta. m. dicit sanguine infectus
Panescēs ponit hic transiue. a paulesco
quod est timeo. Scando dis. di. sum. est
ascēdere. et recipit accusatiuū. i. sacratū. i.
sanctū celum. Obiētus quarte decli. id ē
impetratio. Quo p. vi. Almus ma. in ū.
id est sanctus tra. cum.

Dedicatione.

Rbs beata hierusalem. Loomo
nas. i. simul ornare. vnde coornu
ta. i. simul ornata. Ut. i. sicut spō
sa ornat comite. Comes ris. cōis generis
est socius maxime in via. Copulas. est
cōiungere et sociare maxime p. con iugū.
Aiteo tes. tui. sine supino ē splēdere. Ab
ditio. i. rebo secretis et abscōditis. patenti
bus p. aspectū. abditus ta. tum. i. abscon
ditus et secretus. quidā habēt aditio. i. in
troitus. Patenti. i. apertis. et videt des
clinari. Hoc aditū ti. cōmuniter tamē di
citur aditus mal. ge. Expolitus ta. tum.
ab expolior liris. id est valde politus. Nec
tunio onis. est passio malleoz. Pressu
ra re. est cōfricatio ad inuicē sed tunciones
fuerūt in hac materia affrictōes et passio
nes martirū pressure vero angustie. Lo
apran. i. simul ordinant. Angularē fun
damentū. Nec cōpages gis. me. prod. est
cōiunctio. Hector teris. est coniūgi. Nic
modulus li. i. dulcis cantilena. Lanorus
ra. rū. possit etiā hic in ablatiuo masculi
no. concordare cū iubilo. Dic iubilus li.
est ineffabile gaudiū. si habet hic canore
declin. ē hic canor oris. p. cantu. et inter
ponat copula. et semp pdu. me. Adeptus
ta. tum. ab adipiscor sceris. quod est acq
rere. deponens est. sed hic ponit p.icipiuz
in passina significatione. Et mereātur in
troire paradysum. translati ad requiem de
labore Amen.